
SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu

GORDIC spot s r.o.
— identifikace smlouvy (PID)

GORDP004J9$S

GORDP002J73S

1.1 Nábyvatél ■■ opravený u
1— Název organizace —------------  M’dT, PO, Třebíč

1.

živatel kopie programového produktu (dále též Nabyvate 
/— statutární zástupce —  1 >— IČ-------- ------------- -— -----------
[ ing.lferíínek j J 00091766

íl)
^DlČ.------- ----------------- ---------
02-00091766

j— část obce, ulice, číslo orientačr
j Záinek 1

f— rov -
674 Ol Třebíč

1 ■ \'

1.2. Poskytoyatel-nositel ad
(— Název prgaiílzace----------------
1 SaSISlS spoí. s r.s.

torského práva k pTogramo 
— statutární zástupce -------------

Seg. ^sroRiír ĚEZfiČ

věrnu produktu (r
pPSČ-----------
1 SSSQI

nandant) (dále též Poskytovatel)
— Obec  — ■——— ------- ——    

1— Ulice, cisto orientační -.........

1 Erbenova 4______________
— Registrace v OR------------------  
odiffl C/S313 iř

pic
1 47933783___________

pDIČ---------------------------------
CZ479Ě3783______________

2. yjBBHÁKÍ 0 ZÁVAZKOVÉM VZTAHO
Nabyvatel a poskyfovatei se dohodil, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odsL 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku fídl tímto zákonem a v souladu
s ustanovením § 269 odsL 2. obchodního zákoníku a dále s použitím poslušných ustanovení zákona č. 121/2000, autorského zákona, v piatném znění (déle též A2),

uzavírají tuto smiouvu.

ZÁSTOFSI SMLUVRÍGH STBAIÍ
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále těž Zástupce nabyvatele)

I íirg. Je.x'051e.v Martínek 1 674 01 Třebíč
1— číslo telefonu - ---------------------------------—číslo faxu ----------------------------------------------I—část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní) ........................

I Séjuek 1

3.2. Oprávněný zástupce poskytovateíe (dáte též Mandatář poskytovatele)
I I—Mandalář —————— 

I FPO spol. s r.o.
■Část obce, ulice, č. or. (č. dam.) 
Smetanova 4

r-P3C-------------
1 678 01

— obec  ...........................    '--------
Blanslío

4. PŘEBMĚTSilLOyVY
4.1 Předmětem smlouvy je
4.1.1 Svolení, které poskylovatél uděluje Nabyvateli k užili kopie stanovené verze programového produktu, Ideré Je sper:lfikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této šmiouvy 

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je úděleno ža podmínek a rozsahu spedílkovaiiém v léto smlouvě.

4.1,2 Poskytováni služeb uvedtjných v článku 6. této smlojvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dudané kopio programového produktu Nabyvateli, 

za podmínek a rozsahu specifikovaných v léto snáouvě.

4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytováni služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na íaklufe a je stanovena podle aktuálního cenitru poskytovatele 

platného v době falňurace (datum uskutečněného zdanileinéhó plněni). Platné ceníky jsou k dispozici u Maiidatáře poskytovatele,

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu -------------------

Inh'ci-l F/^urí/i
— Kódové označeni — Ucenčni číslo (UC)

DV09LQ69D72V

DV89LQSQD?2\^

S3
.5

 -F
01

.0
1



5. Závazky Habyvalslu ’
Háby vntel sa zavazuje, Že:

5.1 bude dodanou Koiiil Brojjiafiiovéfio produktu, který jt definován v článku 4. odstave! 2 této smlouvy (dále léj ' Kopie"), kterou je toiiio smlouvou opiávfidn užíval, v Jsdnom časováni okaniilkii 
provozovat pouze na viaslníeh i^’poielnio!) systémecli a v počtu uvcdenéin v příslušném dodacím listu .nebo laWufs;

5.2 bude Kopli užíval i'ýiira!inS pouzd k plačni úkolú Mabyvatole:
5.3 buda provádčt pravidelná zálohy dodaná Kopie včelné dal v souladu s pokyny uvedenými v Základe! doktnnsntacl k íomuto prodiamovéniu produktu, která Je Mandaiól eni pgskylbvaloie 

předávána Habyvalell současná s Kopií (dále táž“Základpí dpkuinentaca") (bázpsčnóslnf archivacp);
5.4 nebude Kopli poskytovat žá jaltýmtoilv iKeleet třetím subieklíím;
5,5 nebude nakládal s Kopií neop távníoým způsobem, který smSíu^ k pnruSoní oulorskýeh práv, a kterým Je JakStoliv modi'lKace dodané Kopie, použiti jakýchkoliv částí nebo i celé dodaná Kopie 

k užití v jiných aplikacích bez i^semného ujetirián! s Poskytováleiem, prdváažnl žpáiňáho pfekladu Kopie za ůčslam použili foJení v ní uviadehých;

5,6 nebude použíwljiiiou verzi Kopie režíu, kterou Poskylnuatol jako platnou oznaíK a ke ktaráse ze strany Poskylovalele vážou veškeré zámky, alodoté dtdry, než PoskylovaletoznaCízaplalriou 

verzi další;
5.7 bude používal Kopli pouze na výpořeinfmsystému, na kletý byla odbornSinsialována. noíio klatý byl Poskyiovatelom označen jako vtiodný pro provoz Kopie v pripíidá, kdy není mužné provedeni

odborné instalace Kopie Poskytóvatelom:
5 3 bude užíval pouzo líčenčnlčíslo (LIG), přidšlené platnou smlouvou a nebude Jo poskylovaitřetim subjetdům;
5.9 nsbudaprávaziskanáloutosmlouvaup?m'édítnatíeltsob)eklybezpísemnéh.ospiiti!n5íiPoslíylpýaie!o.:

8. Závazky PoskytovalolH ' ' ’ ;

Poškyiovatcl se zavazuje, Ze;
6,1 po dobu dvanácli másíoů od datumu uskutečnánáho zdanitelného pinčni uvedeného na p.tvni fakluie v rámci této smlouvy bude bezplatné poskytóvel nástedujlčíslužby:

• na záldadš oóloslítné platných leglslaliyofch zmén, která se Biomltájí do algotttrau Kopie dodaného própfamového produktu, s výjimkou vynucersých zmšii siruktury cai (daíóváho modelu), 

tento programový prpdukl ménll a doplňovat a ve formě vyčSích verzí a stejného Ncenčrsflio čísla (LÍC) takto upravená Kopie dodávat ptoslředniclvím obchodní sílá Poskytovatelů (eventuáinS 
prosItedrilctvĎnifotfosobyurčené Poskytováleiem) záslupctfíabyy.aíploflegislailvniupdate); ■ ' . \ '

» do 14 dní ode dna doručeni oprévréné písemné reklamace vady lunkce Kopie (ij, v připadá, kdy tato lunkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokoinerilaci) na adresu sídla P«- 
skylovalela odstránl tuto vadu íunkee tormoudodánl opmyené votze Kopie se stejným licenftriím Číslem (LÍC). Podrhlnkou pro od stran Sní vady (unkoe )a Jej! epakO'ratehiSdolOil.'elnosi;

» leleíonickrju podporu ke Kopli, která bude poskytována pouze proiii Identifikétotti téio smlouvy (PID). na lelelonnim čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem řfian tiatáfa poskytovatele 

vbodS3.2sml0uvyi ■' "■ '
6,2 bude po dobu dalších tel od dalumu uskuiečnáiiého zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci léto smlouvy, vždy po včasném zepiacem' ročního udfžuvacihn poplatku dis článku 8, 

léto siiilouyy, oa tlobu tíyanácll míšicil poskytovat rdzs^i sli:ž,éb speciflkovapý v článku 6,, odstetó 6.1 této smlouvy; v- •
6.3 posl(yfovénídalŠíchshiž7bkómplexnípodpotyproítžílíd«laHš Kopie, nad rámec těch, hlerájsou uvedeny vSlánku6„ odstavoi6.1 této wnlouvyi bude roalizcvárw na základě samostalnésntíóuVy 

mozl Poskytováleiem a llabývtilalem;
6.4 dodávku svýtůi dalších prepramových produktů nazáWadS písaniné objednávky Háby válelo bude realizoval do 2i dni ixi Jejího obdtlení nebo v dohodnulé době prostíednlcšvlm své obchodní sůé.

7. Záruky .
PoEkyiovetol garantuje Habyvatelkže dodané Kopie všech verzi programevého produkhr, ke kterým Poskylbvotai udílí svoleni k užit! na slanďzenou dobu, budou po celou sfanoveniiU dobu 

vykazovat nésteriujlcl vlaslnosli:
“ prtivozovatslrtosl na všech ptaiformách, kíetéjsou uvéderry v Základní doknmaniaci;
o bezchybnou fonkčnostv plném rozsahu iunkcřlak. Jak jo uvedena v Základní doltumenlacl,

8. Ročníudržovacf poplatek
Smluvní sírany se doiiodiy na lom, že toční udržovací poplatek za poskylot^ní služebve smyslu článku 0.. odstavců 6.1 a 62 této smiouvy bude sta tf o ven vždy podle akluálniho ceniku Po s ky í o- 
vaíeia platného v dobč falrturace kažilého rnfeího udržovscflip poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplalku bude prrrvitdčria rt^ozději ks dni a mčsíci Báluniu przatnfoo prodeje (daltrmu 

usRítlečněného zdanitelného plnštiř uvedeného na první teldufe v rámci této srnlntrvy) v příslušném roce. Teplo roční udržovací poplatek riení rnožrro doplatit zpětně.

9. Dodací, lakiuraSn! a platební podmínky
Smiuvnf strany sedoliodly nalom, ža dtrdávky v ránpottéto smlouvy budou poskytovány prostfednicMra obchodní sítě Poskytovatele. Požaduje-ll Kahyvalel Instalaci Koplo a případně další sou- 
vlsejfcl služby nebo požaduJe-H dodal současné s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další pinénf v rámci této smlouvy, které je tírazetro zviáší die platnélio ceníku Poskylovaieto. 

Úhrady v rámci láněníióio smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na zákfarlě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, polvržených Kabyva- 
lelem, vyjma ročních udržovacícti poplatků viz. článek 6. této smlouvy. Spiafnosl léchlo foklur je stanovena do 14 dnů od d,via vystavení, pokud rrerií dohodnuto jinak.

10. Smhrvnípokuly za porušonfzávazkértloléto smlouvy
Žak.-i2déj2drMllivé porušen!závazků Mobyvatoie, které jsou uvedenyvčlúnkuS.,oiislavcfch51. S.Z.S.é.S.S.S.SaS.SlétosrídDUvy.JehoždůsiirdityfíabyvaloirtonepravlIanipoop.ilíovanévýzvé, 
se Naby vttlel zavazuje Poskytovatoll za.blatll smluvní pokutu ve výši 100 % z. celkové ceny Koplo, kterou Nabyvatel zaplatil Ptrslrylovaloll při první dodávco v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů 
od doručenívyúCtování sjodnéfté smíuvní pokuty Mabyvatelf. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nodoičeno.
Poskylovalel ručí za Shody, prokazatelně vznikli řádným užíváním (provozováním) Kopla v souladu se Základní rfokumeniací ve výši 100 % z celkové ceny Koplo, kterou Nabyvuts! zaplnili 

Poskytovateli při prvnídodávcey rámci této smlouvy.Poskylovalel neručízapřípadnéškodyvznlldénesprávnýmužívánfmtpřovozaváním) Kopie, kleté hylov rozporu co Základní dokumentací 
nehojlnýmípokynvproprácisíňformáči^itecttnoloítemliýabyvatele. , ...

11. Identifikace souvisejících písemnosti
Dokumenty, které se na tato smlouvu váží, musí být oz-načeny Idantítíkétorem (PlD) této smlouvy.

12. Ostatní ujednání ■ • ' • ' ' ■

12.1 Poskytovatel prohtašujo, že más autorem (tesp. se spoluautory) programového produktu, k užilí Jehož koplo Nahyuatolem touto sml.ouvi)u svotujs, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslů ústa; 
navoní § 46 a následujícíelt kZ, jejímž pfcdmétein Jo udéleitf oprávnění k výkonu práva ožívat programový produkt formou jeho rozmnožování a náslčdným pronájmem léchlo tozmiiožcnín - kopií 
prriflřamoyého produklu; licence je autorem (Spoluautory) Poškýtovatéll urišlena jako výtiřadnf a v důsledku toho je Poskýtovatel jediným subjeklsm, oprávněným paskyiovat Kopli i veškeré 

služby snísouvlscjící:
12.2 Ve vědécli souvlšsjicish s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zásfláná na tyto adresy:

a) Poskyiovalaii; „doporučeně'nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v číántíih 3.2 nebo 12:

b) l■fabyvalBll:^aad^esyuv^denévčtáncfch3.^ nsbol.1.
Účastníci jsou optáviténl změnil adresu prodotučovéďí s tím, že lato změna ja účinná okamžikem doručení písemného oznámení zniěriy druhá sh aně.
Účastníci se doltodll, Ze vz^mnákoresppndsncs souviseiícf a plněním táto smlouvy. Jakož I s realizací práv a povinností podle tělo cnilouvy bude vedena proslřudniclvíiii veřejného doručovatele 

(pošta) s hřn, žo v případě nepievzetíz jakéhokoliv důvodu se pfssmnosi považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doruSéttL

13. závěrečné ujednání
13.1 Tato srolouválevyhotoveiláVlBdnomotigináluajednéotigfnálnSvyplněnékoplIsurčenfmíediiollIvýchvýtisků takto; 1 originál pro tebyirolele, lor^inálně vyplněná kopio pro Poskylovalelo, 
13.? Originál I oilglnáinš vyplněnou kopii této smiouvy se Nabyvatel zavazuje otiglnálně potvr® azastat naadrésu Mandatáře poskylovalelo v bodě 3,2 k dalšímu zpracování.
13.3 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dna podpisu oběma smluvními stranami.
13.4 Tulo smlouvu lze vypovědět písentneu výpovědí kteroukótiv ze smluvních síran. Výpovídní Ihůta je dv3náollniěa'ční a začíná běžet první den náslsdu jícího měsíce po doručení výpovědi druhá 

smluvníšíraná.
13.5 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně Idonlilikátoru smlouvy (PIO) a licenčního čísla (UC) jsou neveřejné a obě smluvní strany seznvazují k tomu, že tyto údaje nebudou poskytovány třetím 

osobám nebo jiným právním subjektům'.
53,6 Obě smluvní strany jsou povinny sl vzájontnS a ncprodlaně sdělovat změny všech údajů uvedených v léto smlouvě.
13.7 Piainosi .smluvpřédchrzlcli. vzlahujíctoh še ke stejnému předmětu smiouvy (UC) se uzavřením této smlouvy zrušují.


